ZP/PN/12/2010


Choczewo 31.08.2010r.

Odpowiedzi na pytania złożone do SIWZ  w dniu 30.08.2010r.  za pośrednictwem faksu 
Podstawa: art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z 2007r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm. 

Pytania I do przetargu ZP/PN/12/2010
Pytanie 1:

Z jakiego tłucznia wykonać drogę – beton, kamień, cegła, gazobeton i na jakiej grubości – zgodnie z zapisem pkt w SWIZ?
Odpowiedź 1:

Zgodnie z przedmiarem przewidziano wykonanie podbudowy warstwa dolna 20cm z kruszywa naturalnego (pospółka) oraz dwie warstwy z kruszywa po 8 cm łącznie 16cm Kruszywo na warstwy górne o frakcji do 32 mm. Dopuszcza się mielony gruz zawierający beton, kamień, gazobeton, cegłę. 
Pytanie 2:

Czy ma występować tłuczeń, gdyż w przedmiarze nie ma pozycji z tłuczniem?
Odpowiedź 2:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie tłucznia na warstwy górne nawierzchni. Zgodnie z przywołanymi pozycjami KNR warstwy górne podbudowy winny być wykonane z tłucznia. Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego materiału o analogicznych właściwościach.

 Pytanie 3:

Dotyczy pozycji 4 przedmiaru – transport na odległość do 0,5km – czy to oznacza że w tej  odległości znajduje się żwirownia? 
Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że w tej odległości nie znajduje się żadna żwirownia. Należy skalkulować rzeczywistą odległość na jaką  Wykonawca będzie musiał transportować materiały.
Pytanie 4:
Dotyczy pozycji 3 przedmiaru – transport urobku do 1 km – dokąd będzie wywożony urobek?

Odpowiedź 4:
Zamawiający informuje, że należy przyjąć rzeczywista odległość na jaką Wykonawca zamierza transportować urobek tj. grunt rodzimy urodzajny.

Pytanie 5:
Dotyczy pozycji 5, 6 i 7 przedmiaru – kruszywo  o jakiej frakcji ma służyć na podbudowę ?
Odpowiedź 5:
Maksymalna frakcja kruszywa jaką dopuszcza Zamawiający to 32 mm
Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert. 

Wyżej wymienione odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.                                                                            
               Zatwierdził:
                                                                             Wójt Gminy Choczewo
                                                                               /Jacek Michałowski/
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